様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

　嬬恋村長　　様

申請者　所　在　地
団　体　名
代表者氏名
連　絡　先

嬬恋村特産品開発支援事業補助金交付申請書

このことについて、特産品開発事業を実施するため、嬬恋村特産品開発支援事業補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１　事　業　名

２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類　（１）事業実施計画書（任意様式）
（２）予算書（任意様式）
（３）その他村長が必要と認める書類

様式第５号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

　嬬恋村長　　様

申請者　所　在　地
団　体　名
代表者氏名
連　絡　先

嬬恋村特産品開発支援事業補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け嬬恋村第　　　　号で補助金交付決定を受けた嬬恋村特産品開発支援事業補助金について、嬬恋村特産品開発支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、事業の実績を報告します。

　添付書類　（１）事業実施報告書（任意様式）
（２）決算書（任意様式）及び領収書の写し
（３）事業実施に係る成果品の写真等
　　　　（４）その他村長が必要と認めるもの

様式第７号（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日

　　嬬恋村長　　様

申請者　所　在　地
団　体　名
代表者氏名
連　絡　先

嬬恋村特産品開発支援事業補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日付け嬬恋村第　　　号で補助金額確定通知を受けた嬬恋村特産品開発支援事業補助金について、嬬恋村特産品開発支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	請求額
	　　金　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	　　　　普通　　・　　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義